
Rodinu tvoří 4 příšerky (maminka, tatínek, holčička a
chlapeček). Každý hráč dostane pět karet. Zbytek tvoří
paklík uprostřed stolu. Začíná nejmladší hráč, pak se

hraje  ve směru hodinových ručiček. Hráči se snaží
sbírat rodiny. Jestliže hned na začátku mají v ruce

kompletní rodinu, vyloží jí před sebe. Když je hráč na
tahu, požádá jakéhokoliv jiného hráče o konkrétní

kartu, např. „ Máš maminku Modrých?“ V ruce musí
hráč mít alespoň jednu kartu z konkrétní rodiny, aby
mohl požádat o další. Jestli kartu získá, žádá o další.

Pokud hráč kartu nemá, vezmete si jednu z paklílku a
pokračuje další hráč. Hra končí, když byli všechny

rodiny spojeny. Vítěz je hráč s nejvyšším počtem rodin.
Hra je určená pro 2-4 hráče ve věku od 4 let.

dj05124

djeco mini strašidla 


